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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52130058T

2. Emri i subjektit Genti Xhaferi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 30/09/2015

5. Fusha e veprimtarisë Servis, Sherbim dhe tregtim te produkteve Elektronike, 
Elektrike, Hidraqulike, Kondicionimi, Druri, Ndertimi. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga 
Aleksander Marteli, Banese Private Nr.28, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TECHNOLOGY SERVICE SOLUTIONS 
EXPRESS  (TSSE)
E-Mail: tsse.albania@gmail.com  
Telefon: 0676030000  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-319089-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-396814-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i emrit tregetar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("TECHNOLOGY SERVICE")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E3ABEB-2A43-4C4C-96F6-C8A1BEC1C6F5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-559161-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Hapje adrese dytësore. 2- Ndryshim i emrit tregtar. 3- 
Ndryshim i numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0696252286")          u be            ("0666656605")         
Emri Tregtar ishte            ("TECHNOLOGY SERVICE")          u be            
("TECHNOLOGY SERVICE SOLUTIONS EXPRESS  (TSSE)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Xhorxhi Martini, Ndertesa me nr 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-789752-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore. Ndryshim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0666656605")          u be            ("0676030000")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Xhorxhi Martini, Ndertesa me nr 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768163-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie dhe deklarim  emaili.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tsse.albania@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Servis dhe tregtim te pajisjeve elektronike.")          u be            
("Servis, Sherbim dhe tregtim te produkteve Elektronike, Elektrike, Hidraqulike, 
Kondicionimi, Druri, Ndertimi. ")         

Lista e Dokumenteve:

16/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-064609-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE. Ndryshim adrese kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12D7137-5BE4-42E2-A449-06E77298B134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033B85F5-258E-40C6-81F1-784EF3309CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AE20E9-3159-4FCD-A3D9-C9665A6DF640
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Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga Aleksander Marteli, Banese Private Nr.28, Kati 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Sulejman Delvina, Banese Private Nr.8, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18841932-B560-4874-B55E-FA0544582869

